
 

 

PORTARIA Nº 09/2023 - DG/FACEP 

 

Nomeia os membros da Comissão Própria 

de Avaliação– CPA para 2023. 

 

 

A DIRETORA GERAL DA FACULDADE EVOLUÇÃO ALTO OESTE POTIGUAR – 

FACEP, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias; 

RESOLVE:  

Art. 1º Modificar membros da Comissão Própria de Avaliação de 2023, a qual terá a 

seguinte composição:  

I – (Presidente) Rodrigo Jonantan Maia Fernandes 

           II – Prof. Cícero Otávio de Lima Paiva 

III – Profª Maria Regidiana da Conceição 

IV – Discente Leandra Rayssa Lima Oliveira 

V – Discente Francisco Evandro Lopes Cavalcante 

VI _ Técnico - Administrativo Erika Dayana de Oliveira Silva 

VII- Técnico – Administrativo Rafael Jeremias de Aquino Nunes 

VIII- Representante da Sociedade Civil Alzira Maria Câmara Amado de  Oliceira    

IX- Representante da Sociedade Civil Francisco Heronildes da Silva 

   

Art. 2º Incumbir aos membros da CPA a execução do processo de avaliação institucional 

conforme normatiza o Regulamento de Avaliação Institucional para o ano 2023. 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.  

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na presente data. 

 

Pau dos Ferros - RN, em 16 de maio de 2023. 

 

 

 

GENISA LIMA DE SOUSA RAULINO 
Diretora Geral  

  


